
UCHWAŁA NR IV/38/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej na 2015 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.)1) oraz § 30 ust 8 Statutu Miasta i Gminy Nakło n.Not. przyjętego uchwałą nr XIX/177/2004 z dnia 
30 marca 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2005 r. Nr 84 poz. 1661 z późn. zm.)2) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej wg. załączników do niniejszej uchwały:

Zał. Nr 1 – Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej,

Zał. Nr 2 – Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej,

Zał. Nr 3 - Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego,

Zał. Nr 4 – Komisji Budżetu i Finansów,

Zał. Nr 5 – Komisji Rewizyjnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. z 2005r. Nr 16 poz. 223, z 2008 r Nr 81 poz. 1347, 

z 2009 r. Nr 54 poz.1136, z 2012 r. poz 1217

Id: 451724D6-408B-48F5-A7D6-CBBAFEEAB74C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/38/2015

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej

Wyżej wymieniona Komisja będzie pracowała zgodnie ze Statutem Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

I. W skład Komisji wchodzą:

1. Halina Mnichowska – przewodnicząca

2. Hieronim Kołaczek

3. Aleksandra Konieczna

Zasadniczą co miesięczną pracą komisji będzie :

- opiniowanie uchwał Rady Miejskiej

- sprawowanie kontroli nad ich wykonaniem (w zakresie kompetencji komisji)

- opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Radę Miejską, członków komisji i obywateli,

- inicjatywa uchwałodawcza

II. Ponadto Komisja Rolnictwa planuje :

1. Styczeń 

Kwartalne spotkanie sołtysów a na nim:

- informacja przedstawiciela Związku Pszczelarskiego na temat bezpiecznego stosowania środków ochrony roślin,

- informacja przedstawicieli:  Zawodowych Kuratorów Sądowych, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
Zakładu Robót Publicznych na temat kierowanych pracowników do pracy w sołectwach,

- informacja na temat organizacji „Turnieju Wsi” - turniej odbędzie się 28 czerwca br. w Gorzeniu o godz. 14.00,

"Dożynek Gminnych„ - dożynki odbędą się 30 sierpnia br. w Maołcinie.

- konkurs na najładniejszy ogród przydomowy w sołectwach: Karnowo, Minikowo,Polichno.

2. Luty 

- spotkanie komisji z Dyrektorem Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska p. Markiem 
Michalakiem - tematem spotkania będzie ekologia i ochrona środowiska w naszej gminie.

3. Marzec 

- Kierownik Zespołu Infrastruktury Drogowej p. Lotar Ziomek będzie uczestniczył w spotkaniu z naszą komisją 
temat spotkania - projekty, modernizacja i stan obecny dróg gminnych na wsiach.

4. Kwiecień 

Kwartalne spotkanie sołtysów a na nim:

- spotkanie z Policją, Strażą Miejską, Strażą Pożarną, omówimy sprawy związane z bezpieczeństwem  na wsi.

5. Maj 

- wyjazd szkoleniowy rolników do Żnina i Inowrocławia. Celem szkolenia jest zdobycie umiejętności 
nowoczesnych metod prowadzenia ogrodów, sadów przy gospodarstwie, technik cięcia i zagospodarowania 
parku zdrojowego w Inowrocławiu.

6. Czerwiec 

Id: 451724D6-408B-48F5-A7D6-CBBAFEEAB74C. Uchwalony Strona 1



,,Turniej Wsi" - Gorzeń 28.VI.2015 godz. 14.00. Komisja włączy się w prace przygotowawcze - jury 
konkursu.

Wyjazd edukacyjny rolników do Dobrzycy  celem zapoznania się z jedynym w Polsce posadzonym 
labiryntem buka - zobaczyć można kształt, formę, technikę, platformę  widokową..

7. Lipiec 

Konkurs na najładniejszy ogród przydomowy w sołectwach: Karnowo, Minikowo,Polichno.

8. Sierpień 

- "Dożynki Gminne" w Małocinie - 30.VIII.2015 godz.14.00 . Komisja włączy się w prace przygotowawcze jury 
konkursu wieńcy dożynkowych..

9. Wrzesień 

- Wyjazd na Dożynki krajowe do Częstochowy

- Kwartalne spotkanie sołtysów.

- spotkanie z przewodniczącym Powiatowej Izby Rolniczej p. Radosławem Mrugowskim.

- Spółka Wodna -  Kierownik  Andrzej Nowaczyk.

Celem jest omówienie działalności spółki i obsługa rolników w terenie.

Przedstawienie przez sołtysów wniosków do budżetu z funduszu sołeckiego - omówienie ze Skarbnikiem 
MiG.

10. Październik 

- Spotkanie komisji z organizacjami KGW- wyjazdowe spotkanie.

11. Listopad 

- spotkanie komisji z Komendantem OSP Krystianem Płatkiem i p. Małgorzatą Rychlicką z Gminnego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego.

12. Grudzień 

- praca nad projektem budżetu  na 2016r.

- spotkanie opłatkowe dla sołtysów, przewodniczących osiedli i KGW.

Id: 451724D6-408B-48F5-A7D6-CBBAFEEAB74C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/38/2015

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej

1. STYCZEŃ 1. Opracowanie planu pracy komisji na 2015r.
2. Strategia rozwoju Gminy.

2. LUTY
1. Przegląd inwestycji gminnych.
2. Budowa obwodnicy Nakła.
3. Park Przemysłowy Paterek  - wizytacja

3. MARZEC
1. Analiza zasobów mieszkalnych Gminy-remonty.
2.  Spółdzielnia socjalna - wizyta
3.  Informacja i wizytacja Gródka Krajeńskiego.

4. KWIECIEŃ 1. Stan dróg gminnych i ulic.
2. Place zabaw.

5. MAJ 1. Remonty budynków gminnych.
2.    Wizytacja obwodnicy Nakła.
3.   Park Przemysłowy Paterek.

6. CZERWIEC
1.    Realizacja dochodów i wydatków majątkowych w budżecie Gminy.
2.    Basen.

7. LIPIEC 1.  Realizacja inwestycji i remontów-placówki oświatowe.
2.  Inwestycje.

8. SIERPIEŃ 1. Gospodarka gruntami-plany zagospodarowania terenu.
2.   Baza sportowa i jej wykorzystanie.

9. WRZESIEŃ
1. Analiza wykonania  budżetu za I półrocze 2015 r.
2. Informacja na temat finansów Gminy.
3. Ocena pozyskania środków zewnętrznych.

10. PAŹDZIERNIK
1. Możliwości rozwiązania problemów związanych z bezrobociem.
2.  Działalność gminnych placówek kultury.

11. LISTOPAD
1. Ocena bezpieczeństwa na terenie gminy.
2. Gospodarka odpadami po  drugim  roku obowiązywania nowej ustawy.

12. GRUDZIEŃ 1. Budżet Miasta i Gminy na 2016 rok.

Id: 451724D6-408B-48F5-A7D6-CBBAFEEAB74C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/38/2015

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego

1. STYCZEŃ 

Analiza projektu Planu Pracy Rady Miejskiej oraz opracowanie projektu Plan Pracy Komisji na rok 2015.

2. LUTY 

Zapoznanie się z działalnością Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Nakle nad Notecią..

3. MARZEC 

Analiza bezpieczeństwa i porządku publicznego przedstawiona przez Komendę Powiatowej Policji, Straży 
Pożarnej za rok 2014 oraz plan działania w bieżącym roku.

4. KWIECIEŃ 

Działalność Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Ogniska Opiekuńczo-Wychowawczego.

5. MAJ 

Przygotowanie do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży organizowanego przez ZOOiR, NOK, WDK, 
Powiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną oraz placówki jej podległe, a także świetlice wiejskie, samorządy 
mieszkańców, sołectwa, ( uwzględnienie działań tylko po zakończeniu roku szkolnego 2014/2015)

6. CZERWIEC 

Analiza i opiniowanie Budżetu Miasta i Gminy Nakło n.Not. za rok 2014, ze szczególnym uwzględnieniem 
jednostek oświaty, kultury, sportu, opieki społecznej, porządku publicznego.

7. LIPIEC 

Zaawansowanie kontynuowanych inwestycji w mieście i gminie, w tym budowa obejścia miasta Nakło nad 
Notecią w kierunku Północ-Południe w ciągu drogi 241 oraz Nadnoteckiego Parku  Przemysłowego w Paterku..

8. SIERPIEŃ 

Ocena przygotowania placówek oświatowo-wychowawczych w naszej gminie do rozpoczęcia roku szkolnego 
2015/2016.

9. WRZESIEŃ 

Analiza  wykonania Budżetu Miasta i Gminy Nakło n.Not. za I-półrocze 2015roku.

10. PAŹDZIERNIK 

Zapoznanie z oceną wyników egzaminów i sprawdzianów zewnętrznych realizowanych w szkołach 
podstawowych i gimnazjalnych Gminy Nakło nad Notecią przez OKE w Gdańsku.

11. LISTOPAD 

Działalność i aktywność Nakielskiego Ośrodka Kultury, Muzeum Ziemi Krajeńskiej, Powiatowej i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej za rok 2015.

12. GRUDZIEŃ 

Analiza i opiniowanie projektów: Budżetu Miasta i Gminy Nakło n.Not., Planu Pracy Rady Miejskiej, Planu 
Pracy Komisji  na 2016r rok .

Id: 451724D6-408B-48F5-A7D6-CBBAFEEAB74C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/38/2015

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów

Styczeń

1. Analiza projektu planu pracy Rady Miejskiej i opracowanie projektu      planu pracy Komisji.

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Luty

1. Postęp prac inwestycyjnych : obejście Nakła  północ – południe, Nadnotecki Park Przemysłowy -wizytacja, 
omówienie i analiza kosztów.

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Marzec

1. Analiza gospodarki odpadami. Ściągalność opłat. Wizytacja Punktu Zbiórki i Segregacji Odpadów 
Komunalnych w Rozwarzynie.

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Kwiecień

1. Środki finansowe przeznaczone na zapewnienie organizacji wypoczynku wakacyjnego dzieci i młodzieży 
zamieszkałych na terenie gminy.

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Maj

1. Analiza i ocena funkcjonowania przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w gminie. Dofinansowanie. Oferta 
edukacyjna. Wizytacja wybranych obiektów.

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Czerwiec

1. Analiza i ocena wykonania budżetu za 2014 rok.

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Lipiec

1. Fundusz sołecki – wykorzystanie, finansowy bądź fizyczny udział poszczególnych sołectw przy 
wykonywaniu przedsięwzięć zapisanych w funduszu sołeckim – udział w okresowym spotkaniu sołtysów.

2. Drogi gminne - przebieg prac remontowych. Przewidywane prace dla polepszenia nawierzchni. Koszty 
finansowe.

Sierpień

1. Analiza kosztów związanych z realizacją prac inwestycyjnych w szkołach do końca sierpnia.

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Wrzesień

1. Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku.

2. Założenia, ocena i koszty zadań inwestycyjnych do budżetu na 2016 rok

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Id: 451724D6-408B-48F5-A7D6-CBBAFEEAB74C. Uchwalony Strona 1



Październik

1. Analiza i ocena pracy NADM w Nakle n. Not. w zakresie prawidłowego gospodarowania środkami 
finansowymi pochodzącymi z administrowania budynków stanowiących własność gminy(w tym ściągalność opłat).

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Listopad

1. Stopień realizacji wniosków i interpelacji radnych za okres grudzień 2014 – listopad 2015.

2. Zimowe utrzymanie dróg – organizacja i wydatki finansowe.

3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Grudzień

1. Sprawozdanie z pracy Komisji w 2015 roku.

2. Opracowanie projektu plan pracy Komisji na 2016 rok.

3. Analiza i opinia projektu budżetu na 2016 rok.

4. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Id: 451724D6-408B-48F5-A7D6-CBBAFEEAB74C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/38/2015

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej

TERMIN TEMATYKA PLANOWANYCH ZADAŃ 
STYCZEŃ Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015r.

LUTY Sprawdzenie w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska  
wpływów i wydatków  związanych z gromadzeniem  środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska.

MARZEC Analiza w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa w zakresie 
sprzedaży  gruntów i lokali mieszkalnych.

KWIECIEŃ Kontrola w Straży Miejskiej w zakresie działalności statutowej.
MAJ Analiza w ZOOiR w zakresie dotacji podmiotowych z budżetu dla 

niepublicznych jednostek systemu oświaty.
CZERWIEC Analiza wykonania Budżetu Miasta i Gminy za rok 2014, wypracowanie 

wniosku absolutoryjnego
LIPIEC Kontrola w Zakładzie Robót Publicznych w zakresie działalności statutowej.

SIERPIEŃ Kontrola w MGOPS w zakresie wydatkowania środków z funduszu 
alimentacyjnego i świadczeń  rodzinnych.

WRZESIEŃ Analiza w Wydziale Organizacyjnym  - promocja w zakresie przeznaczenia 
pozyskanych środków zewnętrznych.

PAŹDZIERNIK Kontrola w Zespole Infrastruktury Drogowej w zakresie realizacji uzupełnienia 
i modernizacji oświetlenia na terenie gminy.

LISTOPAD Wydział  Inwestycji - zapoznanie się z realizacją  zadania " uzbrojenie parku 
przemysłowego w Paterku"

GRUDZIEŃ Opracowanie planu pracy komisji rewizyjnej na rok 2016

Opiniowanie przedsesyjnych projektów uchwał i rozpatrywanie spraw zleconych przez Przewodniczącego 
Rady

Id: 451724D6-408B-48F5-A7D6-CBBAFEEAB74C. Uchwalony Strona 1




